


 

 

Liebe Obernauer Mitbürgerinnen und  Mitbürger, 

 

mit diesem neuen Fahrplan möchten wir Ihnen den regionalen Nahverkehr noch 

näherbringen. Der ÖPNV ist nicht nur aus Umweltschutzgründen von Bedeutung, er 

garantiert auch Mobilität und Unabhängigkeit vom Auto. Unser Ziel als SPD ist daher ein 

kostenfreier ÖPNV. Ein erster Schritt zu einem kostenfreien Nahverkehr wurde schon getan, 

da Bus- und Bahnfahrten an Samstagen im Stadtgebiet weiterhin kostenlos sind. Sie 

erinnern sich, dass wir Anfang letzten Jahres erstmals einen Obernauer Fahrplan mit allen 

Zug- und Busverbindungen zwischen Obernau und der Kernstadt Aschaffenburg 

herausgegeben haben. Dies sollte keine Eintagsfliege bleiben. Deshalb haben wir nach 

Inkrafttreten des neuen Jahresfahrplans der Stadtwerke nach dem Stand vom 01. April 

erneut einen aktuellen Fahrplan erstellt. Sollten Sie keine Möglichkeit zum Ausdrucken 

haben, werden wir Ihnen auch gerne ein Druckexemplar kostenlos zukommen lassen. Anruf 

unter 015141277924 genügt.  

 

Wir wünschen Ihnen allzeit gute Fahrt mit dem umweltfreundlichen öffentlichen Nahverkehr unserer Stadt und unserer 

RegionI 

 

Ihre Stefanie Dröschel 

Stellvertretende Vorsitzende des SPD-Ortsvereins Obernau  

 
Herausgeber: SPD Ortsverein Obernau    www.spd-obernau.de    info@spd-obernau.de 



OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Montag bis Freitag 00.00 bis 24.00 Uhr

Linie AST AST 1 61 1 1 61 SB 1 1 61 SB SB 1

Obernau Bollenwaldstraße 06:04 06:49 07:49

Obernau Ruchelnheimer Str 06:06 06:51   07:34 07:51

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 05:14 05:54 06:09 06:34 06:54 07:14 07:37  07:45 07:54

Obernau Am Obstkeller 05:29 06:29 07:30

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 05:13 05:17 05:31 05:41 05:57 06:12 06:17 06:31 06:37 06:42 06:57 07:19 07:17 07:32 07:40 07:48 07:49 07:57

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 05:18 05:32 05:58 06:13 06:32 06:38 06:58 07:18 07:33   07:41  07:49 07:58

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 05:20 05:28 05:41 05:46 06:08 06:22 06:22 06:41 06:48 06:47 07:08 07:26 07:28 07:42 Schulzentr Schulzentr 07:54 08:08

Aschaffenburg Hochschule 05:21 05:48 06:23 06:49 07:27 07:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 05:30 05:44 06:10 06:25 06:44 06:50 07:10 07:30 07:45 08:10

Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 05:25 05:38 05:47 05:52 06:18 06:32 06:28 06:47 06:58 06:51 07:18 07:30 07:38 07:50 07:58 08:18

Linie 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61

Obernau Bollenwaldstraße 08:49 09:49 10:49 11:49

Obernau Ruchelnheimer Str 08:51 09:51 10:51 11:51

Obernau Am Waldrand 08:19 08:54 09:14 09:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14

Obernau Am Obstkeller 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30

Obernau Bhf/Orffstraße 08:23 08:22 08:32 08:55 08:57 09:17 09:32 09:53 09:57 10:17 10:32 10:53 10:57 11:17 11:32 11:53 11:57 12:17 12:32 12:53

Obernau Brucknerstraße 08:23 08:33 08:58 09:18 09:33 09:58 10:18 10:33 10:58 11:18 11:33 11:58 12:18 12:33

Aschaffenburg Süd 08:30 08:33 08:42 09:00 09:08 09:28 09:42 09:59 10:08 10:28 10:42 10:59 11:08 11:28 11:42 11:59 12:08 12:28 12:42 12:59

Aschaffenburg Hochschule 08:31 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 08:35 08:45 09:10 09:30 09:45 10:10 10:30 10:45 11:10 11:30 11:45 12:10 12:30 12:45

Aschaffenburg Hbf 08:35 08:43 08:50 09:04 09:18 09:38 09:50 10:04 10:18 10:38 10:50 11:04 11:18 11:38 11:50 12:04 12:18 12:38 12:50 13:04

Linie 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61

Obernau Bollenwaldstraße 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49

Obernau Ruchelnheimer Str 12:51 13:51 14:51 15:51 16:16 16:51

Obernau Am Waldrand 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:19 16:54 17:14

Obernau Am Obstkeller 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

Obernau Bhf/Orffstraße 12:57 13:17 13:32 13:53 13:57 14:17 14:32 14:53 14:57 15:17 15:32 15:53 15:57 16:22 16:32 16:53 16:57 17:17 17:32 17:53

Obernau Brucknerstraße 12:58 13:18 13:33 13:58 14:18 14:33 14:58 15:18 15:33 15:58 16:23 16:33 16:58 17:18 17:33

Aschaffenburg Süd 13:08 13:28 13:42 13:59 14:08 14:28 14:42 14:59 15:08 15:28 15:42 15:59 16:08 16:33 16:42 16:59 17:08 17:28 17:42 17:59

Aschaffenburg Hochschule 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 13:10 13:30 13:45 14:10 14:30 14:45 15:10 15:30 15:45 16:10 16:35 16:45 17:10 17:30 17:45

Aschaffenburg Hbf 13:18 13:38 13:50 14:04 14:18 14:38 14:50 15:04 15:18 15:38 15:50 16:04 16:18 16:43 16:50 17:04 17:18 17:38 17:50 18:04

Linie 1 1 61 1 1 1 1 1 AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße 17:49 18:49 20:29

Obernau Ruchelnheimer Str 17:51 18:51 20:31

Obernau Am Waldrand 17:54 18:14 18:54 19:14 20:04 20:34 21:04 22:20 22:50 23:20

Obernau Am Obstkeller 18:30

Obernau Bhf/Orffstraße 17:57 18:17 18:32 18:53 18:57 19:17 19:53 20:07 20:37 20:52 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20

Obernau Brucknerstraße 17:58 18:18 18:33 18:58 19:18 20:08 20:38 21:08 22:20 22:50 23:20

Aschaffenburg Süd 18:08 18:18 18:42 18:59 19:08 19:28 19:59 20:18 20:48 21:00 21:18 21:57 22:25 22:53 22:55 23:25

Aschaffenburg Hochschule 19:01 20:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 18:10 18:30 18:45 19:10 19:30 20:20 20:50 21.20 22:25 22:55 23:25

Aschaffenburg Hbf 18:18 18:38 18:50 19:04 19:18 19:38 20:04 20:28 20:58 21:04 21.28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30



OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Samstag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße 06:29 07:29 08:29 09:29

Obernau Ruchelnheimer Str 06:31 07:31 08:31 09:31

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 05:41 06:07 06:42 06:37 07:07 07:37 07:49 08:07 08:37 08:55 09:07 09:37 09:53 10:07

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 05:46 06:18 06:47 06:48 07:18 07:48 07:54 08:18 08:48 09:00 09:18 09:48 09:59 10:18

Aschaffenburg Hochschule 05:48 06:49 07:55 09:01 10:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20

Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 05:52 06:28 06:51 06:58 07:28 07:58 07:58 08:28 08:58 09:04 09:28 09:58 10:04 10:28

Linie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29

Obernau Ruchelnheimer Str 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Obernau Am Waldrand 10:34 11:04 11:34  12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 10:37 10:53 11:07 11:37 11:53 12:07 12:37 12:53 13:07 13:37 13:53 14:07 14:37 14:53 15:07 15:37 15:53 16:07 16:37

Obernau Brucknerstraße 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38

Aschaffenburg Süd 10:48 10:59 11:18 11:48 11:59 12:18 12:48 12:59 13:18 13:48 13:59 14:18 14:48 14:59 15:18 15:48 15:59 16:18 16:48

Aschaffenburg Hochschule  11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50

Aschaffenburg Hbf 10:58 11:04 11:28 11:58 12:05 12:28 12:58 13:04 13:28 13:58 14:04 14:28 14:58 15:04 15:28 15:58 16:04 16:28 16:58

Linie 1 1 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße 17:29 18:29

Obernau Ruchelnheimer Str 17:31 18:31

Obernau Am Waldrand 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 21:04 22:20 22:50 23:20 23:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 16:53 17:07 17:37 17:53 18:07 18:37 18:53 19:07 20:07 20:52 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20 23:50

Obernau Brucknerstraße 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:20 22:50 23:20 23:50

Aschaffenburg Süd 16:59 17:18 17:48 17:59 18:18 18:48 18:59 19:18 20:18 21:00 21:18 21:59 22:25 22:53 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hochschule 17:01 18:01 19:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:25 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hbf 17:04 17:28 17:58 18:04 18:28 18:58 19:04 19:28 20:28 21:04 21:28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30 24:00

Zeichenerklärung: 

=   Zug der Westfrankenbahn

1, 61    =  Buslinien-Nummer

AST   = Anruf-Sammeltaxi;  Anmeldung mindestens 30 Minuten vor Fahrtbeginn unter 06021 / 21525 erforderlich;

besonderer Fahrpreis

SB   =  Bus verkehrt nur an Unterrichtstagen Aschaffenburger Schulen

Aufgenommen wurden nur die wichtigsten Haltestellen. 



OBERNAU - ASCHAFFENBURG

Sonn- und Feiertag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 06:42 07:20 07:49 07:50 08:20 08:50 08:55 09:20 09:50 09:53

Obernau Brucknerstraße 00:20 00:50 01:20 01:50 02:20 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50

Aschaffenburg Süd 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 06:47 07:25 07:54 07:55 08:25 08:55 09:00 09:25 09:55 09:59

Aschaffenburg Hochschule 06:49 07:55 09:01 10:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:25 00:55 01:25 01:55 02:25 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55

Aschaffenburg Hbf 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 06:51 07:30 07:58 08:00 08:30 09:00 09:04 09:30 10:00 10:04

Linie AST AST AST AST 1 1 1 1

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 10:50 11:20 11:50 12:20 13:04 14:04 15:04 16:04

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 10:50 10:53 11:20 11:50 11:53 12:20 12:53 13:07 13:53 14:07 14:53 15:07 15:53 16:07 16:53

Obernau Brucknerstraße 10:50 11:20 11:50 12:20 13:08 14:08 15:08 16:08

Aschaffenburg Süd 10:55 10:59 11:25 11:55 11:59 12:25 12:59 13:18 13:59 14:18 14:59 15:18 15:59 16:18 16:59

Aschaffenburg Hochschule 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:55 11:25 11:55 12:25 13:20 14:20 15:20 16:20

Aschaffenburg Hbf 11:00 11:04 11:30 12:00 12:05 12:30 13:04 13:28 14:04 14:28 15:04 15:28 16:04 16:28 17:04

Linie 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Obernau Bollenwaldstraße

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Am Waldrand 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:20 22:50 23:20 23:50

Obernau Am Obstkeller

Obernau Bhf/Orffstraße 17:07 17:53 18:07 18:53 19:07 20:07 20:52 21:07 21:53 22:20 22:48 22:50 23:20 23:50

Obernau Brucknerstraße 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:20 22:50 23:20 23:50

Aschaffenburg Süd 17:18 17:59 18:18 18:59 19:18 20:18 21:00 21:18 21:57 22:25 22:53 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hochschule 18:01 19:01 21:01 22:01 22:55

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:25 22:55 23:25 23:55

Aschaffenburg Hbf 17:28 18:04 18:28 19:04 19:28 20:28 21:04 21:28 22:04 22:30 22:58 23:00 23:30 24:00



ASCHAFFENBURG - OBERNAU

Montag  - Freitag  00.00 Uhr bis 24.00 Uhr

Linie AST AST 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1

Aschaffenburg Hbf 23:58 00:00 00:30 05:40 05:41 05:53 06;20 06:35 06:41 06:53 07:20 07:40 08:00 07:58 08:20 08:40 08:54 08:58 09:20

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 05:45 05:56 06:25 06:40 06:56 07:25 07:45 08:01 08:25 08:45 09:01 09:25

Aschaffenburg Hochschule 00:00 05:43 06:43 08:56

Aschaffenburg Süd 00:03 00:05 00:35 05:47 05:47 06:01 06:27 06:42 06:46 07:00 07:27 07:47 08:04 08:05 08:27 08:47 08:59 09:05 09:27

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 05:55 06:09 06:35 06:50 07:10 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35

Obernau Bhf/Orffstraße 00:06 00:10 00:40 05:56 05:51 06:10 06:36 06:51 06:50 07:11 07:36 07:56 08:08 08:16 08:36 08:56 09:03 09:16 09:36

Obernau Am Obstkeller 06:12 07:13 08:18 09:18

Obernau Am Waldrand 00:10 00:40 05:59 06:39 06:54 07:39 07:59 08:39 08:59 09:39

Obernau Ruchelnheimer Str 00:10 00:40 06:02 06:42 06:57 07:42 08:02 08:42 09:42

Obernau Bollenwaldstraße 00:10 00:40 06:04 06:44 07:44 08:44 09:44

Linie 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 SB 1

Aschaffenburg Hbf 09:40 09:54 09:58 10:20 10:40 10:54 10:58 11:20 11:40 11:54 11:58 12:20 12:40 12:54 12:58 13:20 13:40 13:54

Aschaffenburg Freihofsplatz 09:45 10:01 10:25 10:45 11:01 11:25 11:45 12:01 12:25 12:45 13:01 13:25 13:45

Aschaffenburg Hochschule 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56

Aschaffenburg Süd 09:47 09:59 10:05 10:27 10:47 10:59 11:05 11:27 11:47 11:59 12:05 12:27 12:47 12:59 13:05 13:27 Schulzentr 13:47 13:59

Obernau Brucknerstraße 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:40 13:55

Obernau Bhf/Orffstraße 09:56 09:53 10:16 10:36 10:56 11:03 11:16 11:36 11:56 12:03 12:16 12:36 12:56 13:03 13:16 13:36 13:41 13:56 13:48

Obernau Am Obstkeller 10:18 11:18 12:18 13:18 14:03

Obernau Am Waldrand 09:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:39  13:44 13:59

Obernau Ruchelnheimer Str 10:42 11:42 12:42 13:42 13:47

Obernau Bollenwaldstraße 10:44 11:44 12:44 13:44 13:49

Linie 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1 61 1 1

Aschaffenburg Hbf 13:58 14:20 14:40 14:54 14:58 15:20 15:40 15:54 15:58 16:20 16:40 16:54 16:58 17:20 17:40 17:54 17:58 18:20 18:40

Aschaffenburg Freihofsplatz 14:01 14:25 14:45 15:01 15:25 15:45 16:01 16:25 16:45 17:01 17:25 17:45 18:01 18:25 18:45

Aschaffenburg Hochschule 14:56 15:56 16:56 17:56

Aschaffenburg Süd 14:05 14:27 14:47 14:59 15:05 15:27 15:47 15:59 16:05 16:27 16:47 16:59 17:05 17:27 17:47 17:59 18:05 18:27 18:47

Obernau Brucknerstraße 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55

Obernau Bhf/Orffstraße 14:16 14:36 14:56 15:03 15:16 15:36 15:56 16:03 16:16 16:36 16:56 17:03 17:16 17:36 17:56 18:03 18:16 18:36 18:56

Obernau Am Obstkeller 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Obernau Am Waldrand 14:39 14:59 15:39 15:59 16:39 16:59 17:39 17:59 18:39 18:59

Obernau Ruchelnheimer Str 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Obernau Bollenwaldstraße 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Linie 61 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 18:54 18:58 19:30 19:54 20:00 20:30 20:54 21:00 21:30 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 19:01 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 18:59 19:05 19:37 19:59 20:07 20:37 20:59 21:07 21:37 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 19:03 19:16 19:46 20:03 20:16 20:46 21:03 21:16 21:46 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller 19:18

Obernau Am Waldrand 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Ruchelnheimer Str 20:22 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bollenwaldstraße 20:24 22:10 22:40 23:10 23:40



ASCHAFFENBURG - OBERNAU

Samstag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 00:00 00:30 00:59 01:00 01:30 02:00 06:00 06:07 06:30 07:00 07:18 07:30 08:00 08:30 08:54 09:00 09:30 09:54 10:00

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05

Aschaffenburg Hochschule 01:01 06:09 08:56 09:56

Aschaffenburg Süd 00:05 00:35 01:03 01:05 01:35 02:05 06:07 06:14 06:37 07:07 07:22 07:37 08:07 08:37 08:59 09:07 09:37 09:59  10:07

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 06:15 06:12 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15

Obernau Bhf/Orffstraße 00:10 00:40 01:07 01:10 01:40 02:10 06:16 06:16 06:46 07:16 07:26 07:46 08:16 08:46 09:03 09:16 09:46 10:03 10:16

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19

Obernau Ruchelnheimer Str 06:22 07:22 07:52 08:22 09:22 10:22

Obernau Bollenwaldstraße 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24

Linie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 10:30 10:54 11:00 11:30 11:54 12:00 12:30 12:54 13:00 13:30 13:54 14:00 14:30 14:54 15:00 15:30 15:54 16:00 16:30

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

Aschaffenburg Hochschule 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56

Aschaffenburg Süd 10:37 10:59 11:07 11:37 11:59 12:07 12:37 12:59 13:07 13:37 13:59 14:07 14:37 14:59 15:07 15:37 15:59 16:07 16:37

Obernau Brucknerstraße 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

Obernau Bhf/Orffstraße 10:46 11:03 11:16 11:46 12:03 12:16 12:46 13:03 13:16 13:46 13:48 14:16 14:46 15:03 15:16 15:46 16:03 16:16 16:46

Obernau Am Obstkeller 14:03

Obernau Am Waldrand 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49

Obernau Ruchelnheimer Str 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22

Obernau Bollenwaldstraße 11:24 12:24 13:25 14:24 15:24 16:24

Linie 1 1 1 1 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 16:54 17:00 17:30 17:54 18:00 18:30 18:54 19:30 19:54 20:30 20:54 21:30 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35 21:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 16:59 17:07 17:37 17:59 18:07 18:37 18:59 19:37 19:59 20:37 20:59 21:37 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 17:03 17:16 17:46 18:03 18:16 18:46 19:03 19:46 20:03 20:46 21:03 21:46 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49

Obernau Ruchelnheimer Str 17:22 18:22

Obernau Bollenwaldstraße 17:24 18:24



ASCHAFFENBURG - OBERNAU

Sonn- und Feiertag 00.00 Uhr bis 24.00 Uhr 

Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 23:58 00:00 00:30 00:59 01:00 01:30 02:00 07:18 07:30 08:00 08:30 08:54 09:00 09:30 09:54 10:00

Aschaffenburg Freihofsplatz 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00

Aschaffenburg Hochschule 00:00 01:01 08:56 09:56

Aschaffenburg Süd 00:03 00:05 00:35 01:03 01:05 01:35 02:05 07:22 07:35 08:05 08:35 08:59 09:05 09:35 09:59 10:05

Obernau Brucknerstraße 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10

Obernau Bhf/Orffstraße 00:06 00:10 00:40 01:07 01:10 01:40 02:10 07:26 07:40 08:10 08:40 09:03 09:10 09:40 10:03 10:10

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 00:10 00:40 01:10 01:40 02:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße

Linie AST AST AST 1 1 1 1 1 1

Aschaffenburg Hbf 10:30 10:54 11:00 11:30 11:54 12:30 12:54 13:30 13:54 14:30 14:54 15:30 15:54 16:30 16:54 17:30

Aschaffenburg Freihofsplatz 10:30 11:00 11:30 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Aschaffenburg Hochschule 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56

Aschaffenburg Süd 10:35 10:59 11:05 11:35 11:59 12:37 12:59 13:37 13:59 14:37 14:59 15:37 15:59 16:37 16:59 17:37

Obernau Brucknerstraße 10:40 11:10 11:40 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Obernau Bhf/Orffstraße 10:40 11:03 11:10 11:40 12:03 12:46 13:03 13:46 13:48 14:46 15:03 15:46 16:03 16:46 17:03 17:46

Obernau Am Obstkeller 14:03

Obernau Am Waldrand 10:40 11:10 11:40 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße

Linie 1 1 1 AST AST AST AST

Aschaffenburg Hbf 17:54 18:30 18:54 19:30 19:54 20:30 20:54 21:54 22:00 22:30 23:00 23:02 23:30 23:58

Aschaffenburg Freihofsplatz 18:35 19:35 20:35 22:00 22:30 23:00 23:30

Aschaffenburg Hochschule 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:05 00:00

Aschaffenburg Süd 17:59 18:37 18:59 19:37 19:59 20:37 20:59 21:59 22:05 22:35 23:05 23:07 23:35 00:03

Obernau Brucknerstraße 18:45 19:45 20:45 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Bhf/Orffstraße 18:03 18:46 19:03 19:46 20:03 20:46 21:03 22:03 22:10 22:40 23:10 23:11 23:40 00:06

Obernau Am Obstkeller

Obernau Am Waldrand 18:49 19:49 20:49 22:10 22:40 23:10 23:40

Obernau Ruchelnheimer Str

Obernau Bollenwaldstraße


